РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016                                         с.Новопокровка                             № 67-П

О внесении изменений в постановление № 2-П от 27.01.2012 г «О мероприятиях по предупреждению распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории Новопокровского сельсовета

В соответствии с рекомендациями Службы по ветеринарному надзору администрации Красноярского края от 12.01.2009 г. № 02-17/06, рекомендаций по организации противоэпизоотических мероприятий по профилактике африканской чумы свиней Россельхознадзора от 30.12.2008 г., а также в целях предупреждения и распространения АЧС на территории Новопокровского сельсовета Иланского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   План мероприятий по предупреждению распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории Новопокровского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению.
1.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Иланского района.

Глава сельсовета                                                                  Л.И.Балычева